Ferdinand Schad KG
Steigstraße 25-27
D-78600 Kolbingen
Telefon 0 74 63 - 980 - 0
Telefax 0 74 63 - 980 - 200
Bodendrallauslass

tigungskrallen
-BK
Bestellbeispiel:
BDA-K-200-ER-Alu roh-10
Bei fehlenden Bestellangaben wird die dick umrandete Ausführung geliefert!
Anschlusskasten
-AK
ohne
Isolierung
mit
Isolierung innen
-Ii
mit
Isolierung außen
-Ia
Schmutzfangkorb
-SFK
 R
AL
 7
03
7
(s
ta
ub
gr
au
)
mit Rand
12 mm
ohne Gummilippendichtung
-
mit Gummilippendichtung
-GD
(nur NW 200)
05/23 - 10
Konstruktionsänderungen vorbehalten. Rücknahme nicht möglich!
29.10.2009Stand:
Bodendrallauslass BDA
Ausschreibungstexte
Fußbodendrallauslass Typ BDA zum Einbau in Doppelböden,
bestehend aus Kunststoff-Drallplatte, mit Radialschlitzen für
Rechtsdrall. Die dadurch hervorgerufene hohe Induktion
bewirkt einen schnellen Temperatur- und Geschwindigkeits-
abbau in Bodenhöhe.
Fabrikat: SCHAKO Typ BDA-K
Drallplatte aus Kunststoff in den Farben:
NW:
Zubehör:
- RAL 8014 (sepiabraun)
- RAL 9001 (cremeweiß)
- RAL 1019 (graubeige)
- RAL 7038 (achatgrau)
- RAL 9005 (tiefschwarz)
- RAL 7037 (staubgrau)
- 150
- 200